2021 年 3月 2日 星期二

责任编辑：石会琴 版面设计：石会琴 责任校对：石会琴 编辑邮箱：dltbs@163.com 广告营销许可号 1527004000043

广 告
GUANG GAO

广告热线：0477—5160318 地址：达拉特旗西出口政府综合办公楼 达拉特旗融媒体中心（快讯）12 楼（1206）广告部

内蒙古鄂尔多斯国家地质公园基础设施
建设项目社会稳定风险评估情况公示

根据《内蒙古自治区重大事项社会稳定风险评

估工作操作规程（试行）》内稳发[2016]1 号和《内蒙古

自治区重大决策社会稳定风险评估实施办法》内党

办发【2019】23 号文件要求，鄂尔多斯市恩格贝生态

示范区管理委员会委托北京五州工程咨询服务有限

公司鄂尔多斯市分公司对内蒙古鄂尔多斯国家地质

公园基础设施建设项目进行社会稳定风险评估工

作，并形成评估报告，为了充分了解、掌握公众对该

建设项目的意见和见解，现将有关情况予以公告公

示如下：

一、项目名称

项目名称：内蒙古鄂尔多斯国家地质公园基础

设施建设项目

二、实施单位

单位名称：鄂尔多斯市恩格贝生态示范区管理

委员会

单位地址：达拉特旗树林召镇锡尼路 18—5 号

联 系 人：高江 电话：17704896767

三、评估单位

单位名称：北京五州工程咨询服务有限公司鄂

尔多斯市分公司

单位地址：鄂尔多斯市达拉特旗文苑华庭 8 号

楼 10 号底商一层

联 系 人：张曙敏 电话：15047315178

E - mail：364734019@qq.com

四、事项概况

项目名称：内蒙古鄂尔多斯国家地质公园基础

设施建设项目

建设内容：本项目新建游客中心 1000 平米，生

态示范区游步道长 34 公里宽 1.6 米，生态停车场

3000 平米以及附属工程。

建设地点：鄂尔多斯市恩格贝生态示范区

项目投资：项目总投资 1300 万元，资金来源为政府

投资。

建设意义：??国家地质公园的建立，使当地政府

获得了宣传和提升自身的国家级平台，使地质公园

成为本地经济发展新的增长点，带动了相关产业的

发展，增加了地方收入和就业机会，促进经济结构向

良性方向发展。据统计，几乎所有地质公园的旅游收

入都在逐年递增。

全方位对内对外开放发展优势。鄂尔多斯市制

定全方位扩大对内对外开放，积极融入国际“一带一

路”发展战略，主动参与向北开放桥头堡建设，扩大

与俄蒙的交流合作，对接融入呼包鄂城市群，建设草

原丝绸之路经济带重要节点城市。恩格贝位于呼包

鄂城市圈的中心位置，随着铁路电气化和高速公路

的建设，地处包头跻身京津五小时经济圈中心节点，

同步带动了恩格贝各项事业的发展。2015 年被中国

中亚友协把恩格贝生态示范区列为中亚五国来华友

好活动基地，对于开展对外合作交流具有得天独厚

的政治优势。项目建设必将推动当地旅游业的发展。

五、征询事项

征求公众意见的主要事项：

您对本事项的实施有什么建议和意见；

本事项实施对当地居民生活、生产的影响；

本事项实施对地方资源和自然生态环境的影

响；

事项实施对当地商业经营、周边交通和社会治

安的影响。

六、公示说明

1、本次公众意见可通过信函、传真、电子邮件等

书面形式与实施单位或社会稳定风险编制单位联

系。

2、自公示之日起七日内，实施单位或受委托的

社会稳定风险编制单位为公众提供相关资料查询、

查阅服务。

3、公众对事项实施有社会稳定风险方面的建议

或意见，可自公示告之日起七日内，向项目实施单位

或社会稳定风险评估报告书编制单位提出。

公示发布单位：鄂尔多斯市恩格贝生态示范区

管理委员会

公示发布时间：2021 年 3 月 1 日